lonis forwrytyn . . .

Bucht • Inftrumentum recognicionis.

106 In Dei nomine amen • Per hoc . . . fit notum quod anno incarnacionis

dominice m" cccc** quinquagefimo fexto • die vero menfis Decembris tercia •

indi6tione quinta • pontificatus . . . domini Califti . . . pape tercii anno

fecundo in mei . . . et teftium fubfcriptorum prefencia perfonaliter

conftitutus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . .

necnon et Jacobus Ogylwye balliuus didi patris in hac parte . . . qui-

quidem Jacobus ex precepto . . . prefati patris ibidem perfonaliter

prefentis per lapidis et terre captionem apud Bucht et fuper folum eiufdem

eamque propter alienacionem fepedicti patris et eius conuentus licencia

fuper hoc non petita nec optenta fadam necnon propter feruicium di6tis

patri et conuentui debitum et confuetum et non impenfum recognouit

. . . inhibendo ne Hugo Hoftlar pretenfus occupator . . . terrarum de

Bucht nec aliquis alius cum ipfis intromittere prefumeret donec et quoul-

que eftent legittime replegiate • Super quibus . . . di6tus . . . pater per

me . . . fibi fieri peciit publicum inftrumentum • A6ta fuerunt hec apud

Bucht . . . prefentibus ibidem . . . Alexandro Flemyng • Thoma
Cuthberti • Johanne Monelaw • Andrea Monelaw • et Johanne Yowng . . .

Et ego Alexander Thorntoun . . . notarius premiflis . . . inter-

fui • etc • vide inftrumentum.
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Oarta tenementi de Perth. v. : . ;
* i

^

107 Omnibus . . . Malcolmus . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem

. . . Nouerit vniuerlitas veflra nos . . . conceffifle . . . Michaeli Lokart

burgenfi . . . de Perth . . . terram noftram baronie noftre iacentem in

territorio . . . burgi de Perth in vico extra portam et pontem nuncupatum

le Turatbrig ex parte auftrali vie regie qua itur a difta porta ad capellam

Sandi Pauli inter terram difti Michaelis ex parte orientali . . . et terram

Roberti Watfone ex parte occidentali . . . et ortum quondam Johannis

Clerk de Condy ex parte auftrali • Tenendam . . . in feodo et hereditate

imperpetuum . . . Reddendo . . . fex folidos vfualis monete Scocie ad

duos anni terminos . . . nomine feodefirme tantum . . . In cuius rei

teftimonium figillum noftrum commune . . . fecimus appendi vnacum

figillis . . . Johannis Quhitfoun burgenfis . . . de Perth et domini

Patricii Kyrk capellani altaris Sande Marie ecclefie parrochialis didi

burgi balliuorumque noftrorum qui ftatum et poflefiionem difte terre

. . . Michaeli . . . tradiderunt . . . apud monafterium noftrum

xiiii" die menfis Decembris anno Domini m° cccc° quinquagefimo fexto.

Ijittera inquificionis fuper terris de Forglen.

108 Hec inquificio fa6ta in pretorio burgi de Abbirden coram Willelmo de

Muraue de Tulibardin vicecomite de Banf . . . tercio die menfis Nouem-

bris anno Domini millefimo quadringentefimo quinquageflmo feptimo per

. . . Willelmum Cwmyn • Dauid Skermgeour • Willelmum Reid de

Coliftoune • Thomam de Allirdas • Walterum Breklay • Johannem Fiff •

Ricardum Waus • Lanxlotum de Abernethy • Archibaldum Stewart •

Andream Glaftir • Vmfredum Abircromby • Aloxandrum de Gardyn •
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Donaldum Oge • Farquhardum Lame • et Jacobum Wentoun • Qui iurati

dicunt quod quondam dominus Alexander de Irwyn de Drum miles auus

Alexandri de Irwyn latoris prefencium obiit vltimo veftitus et faifitus

. . . de terris de Forglen . . . infra vicecomitatum de Banf • et quod

. . . eft legittimus . . . heres . . . aui fui de di6tis terris . . . et quod

nondum eft legittime etatis • et quod dide terre . . . valent nunc per

annum viginti marcis et valuerunt tempore pacis decem libris • et quod

. . . tenentur in capite de . . . abbate . . . de Abirbrothoc per

feruicium warde et releuii ac ferendi vexillum de Brekbenach in exercitu

regis necnon fohiendo . . . abbati . . . xl s. vfualis monete Scocie

. . . ad duos anni terminos vfuales . . . et quod nunc funt in manibus

. . . abbatis . . . caufa warde et a tempore obitus difti . . . Alexandri

qui obiit in menfe Julii vltimo preterito et fic quafi per quatuor menfes •

Datura et claufum fub iigillo di6ti vicecomitis et iigillis quorundam qui

huic inquificioni intererant . . .

Jr erambulacio inter terras de Tarwas et Yldeny.

109 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incar-

nacione eiufdem millefimo cccc™** quinquagefimo feptimo menfis vero

Nouembris die feptima • indi6tione fexta • pontificatus . . . domini

Califti . . . pape tercii anno tercio • in mei . . . et teftium fubfcriptorum

prefencia . . . Willelmus de Vklny de eodem . . . recognouit fe veraciter

intellexiife per infpe6tionem . . . certarum litterarum . . . diuerforum

. . . alias fuper aififa perambulacionis coram iufticiario domini noftri

regis in tempore virtute breuis de perambulacione procedencium fuper

perambulacione . . . diuifarum inter terras de Yldeny tunc temporis

pertinentes fuo anteceffbri Patricio de Vldeny de eodem . . . et terras

de Tarwas tunc . . . Waltero . . . abbati . . . de Abirbrothoc . . .
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pertinentes . . . quod omnes terre debatabiles inter diftas partes que per

anteceffores fuos et ipfum erant vendicate ad fe tanquam terre de Vldeny

pertinere . . . abbati et conuentui . . . per decretum . . . di6te aflife

fecundum metas in fuis litteris . . . conteutas pertinebant et de prefenti eis

pleno iure et non fibi ut cetere terre de Tarvas dinofcuntur pertinere • quare

. . . ad euadendum periculura anime fue et animarum antecefforum et

fuccefforum fuorum propter fua demerita penes Deum abbates et conuen-

tum di6li monafterii in debatabili queftione predidarum terrarum re-

troa6tis temporibus iniufte perpetrata . . . omne clameum . . . earundem

pro fe et heredibus fuis imperpetuum . . . Malcomo . . . abbati .

penitus renunciauit ac . . . didas terras . . . quieteclamauit . .

Super quibus . . . Malcomus . abbas . . . fibi et conuentui . . . fieri

peciit publicum inftrumentum per me notarium publicum fubfcriptum

A6la fuerunt hec in camera pretorii burgi de Abirden hora quafi meredie

. . . prefentibus . . . Willelmo de Ochtirlovny domino de Kelly • Waltero

Stewart dompno de Munes • Patricio de Gardyn de eodem • magiftro

Dauid Guthre de Kyncaldrum • Jacobo de Guthre fratre fuo • Ricardo

de Kyntor burgenfe de Abirden • Thoma Brovn • et Thoma Ramfoun •

cum multis aliis . . . Et ego Dauid Rede . . . notarius premiffis . . .

interfui eaque . . . in notam fumpfi ideoque prefens . . . inftrumentum

manu mea . . . fcriptum figno et nomine meis . . . fignaui vna cum

appenfione figilli prefati Willelmi de Vldeny et fubfcriptione fua manuali

. . . Willelmus de Vldeny manu propria.

Jl receptum regium de perambulacione facienda inter terras de Ouchtir-

lowny et Forfar.

Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . fuis . . . falutem • Sciatis

quod affignauimus . . . confanguineos noftros Robertum de Grahame de
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Aldemuntros et Johannem Scrymgeoure militem conftabularium de Dunde

. . . iulliciarios noftros ex parte boriali aque de Forth . . . ad peram-

bulare faciendum . . . diuifas inter terras de Dunnychtin Ychtirlowny et

Craquhy que funt . . . abbatis . . . de Abberbrothoc ex parte vna et

communem moram wlgariter di6tam le Kingis Mure pertinentem burgen-

fibus et communitati burgi noftri de Forfare ex parte altera iacentes infra

vicecomitatum noftrum de Forfare . . . Quare . . . mandamus . . .

vicecomiti et balliuis fuis de Forfare quod ad certos diem et locum . . .

venire faciant coram di6lis iufticiariis . . . fufficientem patriam ad pro-

cedendum in premiffis . . . Datum fub teftimonio magni figilli noftri apud

Edinburgh vicefimo tercio die menfis Nouembris anno regni noftri

vicefimo primo. •
.

yjaxta. de le Cobbys croft in Abbirbrothoc.

111 Jiec indentura fa6la apud Abbirbrothoc vicefimo die menfis Januarii

anno Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo feptimo inter

. . . Malcomum . . . abbatem . . . de Abbirbrothoc . . . ab vna et

Gilbertum Scot burgenfem . . . de Abbirbrothoc et Mariotam fponfam

fuam partibus ab altera . . . teftatur quod . . . abbas et conuentus

. . . concefferunt . . . Gilberto et Mariote . . . toftum fuum . . . iacens

prope aquam de Brothoc inter terram noftre domine ex parte orientali

eiufdem . . . et aquam de Brothoc ex parte eiufdem occidentali . . . et

terram Patricii Hagus ex parte auftrali eiufdem et aquam de Brothocque

vulgariter vocatur Malkynnis Pvil ex boriali parte . . . Tenendum . . . in

feodo et hereditate inperpetuum . . . Reddendo . . . monacho elimofinario

. . . monafterii . . . trefdecim folidos et quatuor denarios annui redditus

vfualis monete regni Scocie . . . ad duos anni terminos confuetos . . .

iure regalitatis . . . femper faluo • Et fi contingat predi6tura toftum . . .
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et frudus . . . non efle diftringibiles annuatim pro predi6to . . . redditu

. . . licebit . . . abbati . . . ad libitum . . . diftringere . . . tene-

mentum . . . Gilberti iacens in di6to burgo in vico qui vocatur Lortburn-

gate ex parte boriali eiufdem vici inter terram Johannis Orknay ex parte

orientali eiufdem . . . et terram heredum Johannis Mylnar ex parte

occidentali . . . In cuius rei teftimonium parti huius indenture penes

. . . Gilbertum . . . remanfure figillum . . . capituli eft appenfum • et

parti huius indenture penes . . . abbatem . . . remanfure . . . Gilbertus

quod figillum proprium non habuit figillum . . . Henrici Fethy de

Ballefok . . . appendi procurauit . . . coram hiis teftibus . . . domino

Johanne Galbrath capellano • Andrea Scot • et Thoma Tyre • burgenfibus

de Abbirbrothoc • cum multis aliis.

J: erambulacio fa6ta inter terras de Ouchyrlowny et Forfar.

112 Uniuerfis . . . Robertus le Grame de Aldemuntros et Johannis Scrym-

geour conftabularius de Dunde miles iufticiarii . . . regis ex parte

boriali aque de Forth in hac parte . . . fpecialiter conftituti . . . falu-

tem • Cum pium fit et meritorium teftimonium fidele perhibere veritati

. . . veftre vniuerfitati . . . duximus certiorare quod die Lune videlicet

fexto die menfis Februarii anno Domini millefimo quadringentefimo quin-